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B AHoTauis

Y nigpy4Huky «Cy4yacHi MeToam A0CYy[0BOro po3cnifyBaHHA KpUMiHaNbHUX
npaBonopyLeHb» NOCNiAOBHO BUKNAAEHO: CYyTb TOMO YM iHWIOro MeToAY, FOJIOBHY
MeTy MeTopfy, NpaBuia Ta YMOBU 3aCTOCYBaHHA MeToAy, NepeBaru Ta Hegoniku
3aCTOCYBaHHA METOAY, OUiKyBaHi pe3ynbTaTu Bif, Npou,ecy 3aCTOCYyBaHHA METOAY,
HeobXigHi MaTepianu Ana 3acTocyBaHHA MeToAY, TEPMIH 3aCTOCYBaHHA MeToaY;
anropuTM 3aCTOCYBaHHA METOAY Ha eTanax Moro peanisauii (nigrotos4yomy,
OCHOBHOMY Ta 3aKJ/IlOYHOMY).

Mippy4YHnK 6yae KOPUCHUM CTYAEHTaM i criyxadyam ropugnyHmx dakynbTteTis BH3,
KypcaHTam BH3 MBC YkpaiHn, HaykoBo-nepgaroriyHomy nepcoHany BH3 MBC
YKpaiHu, npaLiBHUKaM OpraHis J0Cy[0BOro po3cnigyBaHHs.
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BUKOPHCTAHHSIM IIOMIHECHeHTHUX PEYOBHMH Ml uac
JAOKYMEHTYBAHHH  He3akoHHOro  30yry  ToBapis,
npeameTis i pewoBuH, 3a60poHeHNX 10 00iry

3aranbHi MONOKEHHs METOLY AOMATKOBOIO CJIAIOYTBOPEHHSI
i3 BUKOPUCTAHHAM JIIOMIHECUEHTHHX PEUOBHH

Alroputm 3aCTOCYBaHHS METOoy AOATKOBOT O
CHIOYTBOPEHHS 13  BUKOPHUCTAHHSM  JIOMIHECHCHTHHX
PEHOBHH

[TpakTHuna Brpasa

ITuraHHs 118 CAaMOKOHTPOJTHO

Tlepenik TeM HayKOBO-0CHiIHMX POOIT

CnMcoK BHKOPUCTAHOT Ta PEKOMEHA0BAHOT JTITEPATYpH
Oco6anBocti Bukopuctauus meroay «Indpavepsona
CHEKTPOCKOMist»  Ads  BHABJICHHA il 0CHUUKeHHH
pedoBHX 10KA3IB
3aranbHi MOJIOKEHHS
CMEKTPOCKOIIs»
Anroput™ 3actocyBanns meroxy «Y-cnexrpockonis»
[TnTaHHA AT CAMOKOHTPOMHO

CnucoK BHKOPHCTaHOT Ta PEKOMEHI0BAHOI JiTepaTypH

METOLY «Inppaueppona

280

283
283
283
284

285

285

290
292
292

Fnaga 3. TakTuka 3acTOCYBAaHHSI METOAIB Mil 4ac JI0CY10BOIO
po3c/iayBaHHSI KOPACIHBO-HACH/ILHHIIBKUX 3/104HHIB

53.1.

MOHIYKY  Ha
KOPHCIHBO-

3acTocyBaHHsi  METOAY  OCOGHCTOrO

MOYATKOBOMY  erani  po3cilyBaHHS

HACHJILHHIbBKHX 3I0YHHIB

3aranpHi MONOMKEHHS METOLY OCOOHCTOrO MOLIyKY

ANTOpHTM 3aCTOCYBaHHSA METOLY 0CcOOMCTOrO MOUIYKY Ha

MO4YaTKOBOMY erarii po3ciiyBaHHs KOPHCIHBO-
10

294

294
296

HACHIIBHHLIBKIX 3JI0OYNHIB

IlpakTnuna Bupasa

ITuranns /uis CaMOKOHTPOJIIO

Ilepesiik TeM HayYKOBO-AOCIIIHHX poOiT

CriMcok BUKOPHCTAHOI Ta PEKOMEHIOBAHOI JIiTepaTypu
TakTuuni ocobiausocti 3acToCyBaHHs MeTOAY
3JIOYHHY /10 3J0YHHLIS

3aransHi nosoxkenHs meroiy «Bin 310unHy 710 310UMHIIS
Anroput™ 3acTocyBaHHS MeToay «Bin  3i10uMHY )10
MOUMHIL

IIpakTuuna Brpasa

[TuTanHs U1 CaMOKOHTPOIIK)

[lepestik TeM HayKOBO-AOC/IIIHHX POOIT

CiHCOK BUKOPHCTAHOI Ta PEKOMEHIO0BAHOI JIiTepaTypH

«Bin

299
300
300
300

301
301
305

308
309
309
310

I'masa 4. Taxktuka 3acTocyBaHH# MeTOAY «AHAI3 NPUXOBAHHX
A0X0AiB» mia 4ac A0CYAOBOro po3ciilyBaHH# 3I0YHHIB eKOHOMiMHOT
CHPAMOBAHOCTI

54.1.

TakTiyni ocodauBoOCTI 32CcTOCYBAHHS MeTOY «AHAJI3
NPHXOBAHMX JOX0XIB»

3arasnbHi HOJIMKEHHST METOAY «AHAII3 NIPUXOBAHHX
JIOXOJ(IB»

AJITOPUTM  3aCTOCYBAHHSA METOLY «AHAI3 LIPUXOBAHHX
JIOXOJTIBY»

[IpakTuuna Bipara

[Muranus s CAMOKOHTPOIIHO

Iepesik Tem HAyKOBO-IIOCHIAHUX poOdiT

CIicoK BHKOPHCTAHOI Ta PEKOMEHI0BAHOI JIiTepaTypH
TakTuuni 0coONMMBOCTI 3aCTOCYBAHHA MeTOAY
3TOYMHISA 10 304YNHY»

3araiibHi HOMOKEHHS METORY «Bijt 31104HHIS 10 3JI0UHHY
Anroput™m 3actocyBaHHs Merouy «Bix 3imouMHus 10
3I0UHHY»

[IpakTuuHa BiripaBa

ITuTanus JU1s L'ﬂMUKOIl'l‘pUJIK)

[Tepenik TeM HAYKOBO-JA0CHUIHHX POOIT

Crncok BHKOPMCTaHOI Ta pEKOMEH10BaHOI JIiTEpaTypu
Iicisimosa

TepminonoriuHui CIOBHHK

AndaBiTHO-NIPeAMETHH I NOKAKIHK

bidaiorpagiunuii cnucok

«Bin

11

313

318
320
321
321

322
322
326

329
330
330
330
332
333
341
342



KHUrK, aKi MOXXYTb Bac 3aL,iKaBUTU

w

KpumiHA NbHMA
MPOLLECY ANBHHM
KOJOEKC

KpuMiHanbHUin
npouecyanbHU KOAEKC
YKpaiHu

[ocraHosm [Nnerymy
BepxosHoro Cyay

MocTtaHoBwU NneHymy
BepxoBHoro Cygy B
LUBINTbBHOMY
CYO0UYUNHCTBI

KpuMIHANBHMIA
KOJEKC

KpuMiHanbHUM Kogekc
YKpaiHn

HacTinbHa KHura
cnigyoro HauioHanbHoI
noniyii YkpaiHu

Nouarok
KPUMiHOALHOIO
NPOBOAXEHHS

Mopaaw aasoxkara

MNMoyaToK KpUMiHaNbHOroO
NpoBag KeHHs: nopaamn
afBoOKaTa

[loka3yBaHHA CTOPOHOIO
06BUHYBaYEHHSA Y
A0CYAO0BOMY
po3cnigyBaHHi
KOPYMUiMHNX 3NT0YNHIB Y
coepi cnyxboBoi
DiSiNbHOCTI Ta
npodecinHol
DiSANbHOCTI,...

[MepenTn oo ranysi npaea
KpumiHanbHe npaBo Ta npouec
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IOPKHUTA

Bif Teopii 40 NPaKTUKKU
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